
СОВЕТ НОВОАЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

третьего созыва  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 15.05.2018 г.                                                                   № 11 

 

 

О предложении кандидатуры для назначения в состав  

участковой избирательной комиссии 

 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 

N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации" и частью 6 статьи 15 

Избирательного кодекса Республики Татарстан, Совет Актанышского 

муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Предложить Территориальной избирательной комиссии 

Актанышского района Республики Татарстан для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии № 640 Республики Татарстан 

кандидатуру Шарипова Ильназа Ильшатовича, методиста МКУ «Управление 

образования» ИК Актанышского МР РТ. 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 

комиссию Актанышского района Республики Татарстан. 

 

 

Председательствующий  Совета 

Новоалимовского сельского поселения 

Актанышского муниципального района    ___________Х.М.Хузин 

 

 

 


